al Consiglio di Amministrazione; 

In virtù delle deleghe indicate e di quanto espresso dall’Assemblea in data 04 maggio 2021 al punto nr. 3, il 

Presidente propone di assegnare i seguenti compensi: 

a) Rigotti Daniele – Presidente del Consiglio di Amministrazione: €.41.500,00.= (Euro quarantunomila-

cinquecento) al lordo delle ritenute fiscali; 

b) Dalmonego Giulia – Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione: €.2.500,00.= (Euro duemilacin-

quecento) al lordo delle ritenute fiscali; 

c) Bottamedi Silvano – Consigliere: €.2.500,00.= (Euro duemilacinquecento) al lordo delle ritenute fi-

scali; 

Dopo ampia discussione il Consiglio delibera all’unanimità di: 

• assegnare al Presidente della Società Andalo Gestioni S.r.l. sig. Rigotti Daniele: 

o la delega di amministratore della Società con ampio mandato senza limiti di spesa per operazioni